

信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型） 产品说明书

风险提示：本产品为万能保险，结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的。

在本产品说明书中，“您”指投保人，“我们”、“本公司”均指信泰人寿保险股份有限公司，“本产品”指“信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）”，“本合同”指您与我们之间订立的“信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）合同”。为便于您了解和购买本产品，请您认真阅读本产品说明书。本产品说明书仅供您理解保险条款时参考，具体内容以保险条款为准。

一、风险提示

在本合同有效期内，如个人账户价值在每月结算日结算利息后不足以支付当月的保单管理费和风险保险费，则自该结算日的次日零时起六十日为宽限期。宽限期内发生的保险事故，我们仍会承担保险责任，但在给付保险金时会扣除您欠交的保单管理费和风险保险费。

您在宽限期内支付保险费的，我们将该保险费在扣除初始费用后计入个人账户，并扣除本合同欠交的保单管理费和风险保险费。

您在宽限期届满后仍未支付保险费的，本合同自宽限期届满的次日零时起效力中止。**在本合同效力中止期间，我们不承担保险责任，并冻结个人账户。个人账户在宽限期和本合同效力中止期间不进行利息结算。**

二、产品基本特征

1、保单运作原理及投资策略

万能保险产品是指包含保险保障功能并设立有单独个人账户的人身保险产品。您购买本产品所支付的保险费，在扣除初始费用后计入个人账户。在个人账户运作过程中，我们将向您每月定期收取保单管理费（若有）、风险保险费（若有）等相关费用。账户资金由专业投资团队管理，结算利率有最低保证。

万能账户以账户内的负债为基准配置相应的投资资产，在充分考虑投资风险（如市场风险、利率风险、流动性风险、信用风险等等）的前提下，按照安全性、收益性和流动性等原则配置投资资产，努力实现账户资产价值的长期稳定增长。

2、保险期间

本合同保险期间为终身，并载明于保险单上。

3、交费方式

本合同的保险费分为您一次性交纳的保险费和追加的保险费。

（1）一次性交纳的保险费由您在投保时一次性交纳，保险金额须符合投保当时本公司的规定，并载明于保险单上。

（2）追加的保险费分为您自主追加保险费和您与我们约定定期追加保险费。

本合同生效后，经我们审核同意，您可以不定期、不定额自主追加保险费，自主追加保险金额须符合自主追加当时本公司的规定。您在投保时或在本合同有效期内，经我们审核同意，您可以与我们约定定期追加保险费，定期追加保险金额须符合约定当时本公司的规定。

4、保险金额及基本保险金额

本合同的基本保险金额等于本合同一次性交纳的保险费、追加的保险费之和，并减去投保人累计申请部分领取及自动抵交保险费的金额。

本合同保险金额为以下二项的较高者：

- 个人账户价值；
- 基本保险金额×按《风险比例表》确定的对应比例。

风险比例表	
被保险人身故时的到达年龄	对应比例
17周岁及以下	100%
18-40周岁	160%
41-60周岁	140%
61周岁及以上	120%

5、保险责任

在本合同保险期间内，我们承担下列保险责任：

身故保险金

被保险人身故的，本合同终止，我们按被保险人身故时本合同的保险金额给付身故保险金。

6、责任免除

因下列情形之一导致被保险人身故的，我们不承担给付保险金的责任：

- 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 被保险人主动吸食或注射毒品；
- 被保险人自本合同成立日或者最后复效日（以较迟者为准）起二年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 被保险人酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车；
- 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
- 核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第（1）项情形导致被保险人身故的，本合同终止，我们向被保险人的继承人退还本合同现金价值。

发生上述其他情形导致被保险人身故的，本合同终止，我们向您退还本合同现金价值。

三、个人账户

1、个人账户的设立

自本合同生效之日起，我们于本合同项下设立个人账户，以用于记录本合同的个人账户价值。

2、个人账户的结算日与结算利息

每月一日为结算日，我们将结合上个月万能账户实际投资状况，确定本合同上个月的结算利率，并在结算日起六个工作日内公布。

每月公布的结算利率为日结算利率和年化结算利率，且年化结算利率不低于最低保证利率，**高于最低保证利率之上的投资收益是不确定的**。本合同个人账户的最低保证利率为年利率3%。

每月在结算日结算时，我们按当月确定的上月结算利率对个人账户结算利息，计息天数为本合同上个月的实际经过天数。

3、个人账户价值

在本合同保险期间内，个人账户价值按如下方法计算：

- (1) 个人账户设立后，您一次性缴纳的保险费和追加的保险费在扣除初始费用后计入个人账户。
- (2) 在本合同生效日，个人账户价值需扣除当月的保单管理费和风险保险费；以后在每月的结算日，我们在按当月确定的上月结算利率对当时的个人账户价值进行利息结算后扣除当月的保单管理费和风险管理费。若有保单持续奖金，则个人账户价值按照持续奖金的金额等额增加。
- (3) 您申请部分领取个人账户价值时，从个人账户中扣除申请部分领取的个人账户价值。
- (4) 本合同在非结算日终止时，我们按本合同上月结算利率及终止日在当月的实际经过天数对个人账户结算当月利息，个人账户随之终止。
- (5) 个人账户价值不得低于我们规定的最低金额要求。
- (6) 我们会每年向您提供万能保险年度保单状态报告，告知您个人账户价值的具体状况。

4、初始费用的收取

对于您一次性缴纳的保险费和每一笔追加的保险费，我们按1%的比例向您收取初始费用。

5、保单管理费的收取

保单管理费是我们为维护本合同向您收取的管理费用。本合同保单管理费为零。

6、风险保险费的收取

本合同风险保险费的计算基础是风险保额。风险保额等于保险金额扣除个人账户价值后的余额。

在本合同生效日和结算日，我们按照当日被保险人的到达年龄及当日至下一个结算日的实际天数收取风险保险费。每日的风险保险费为年风险保险费的三百六十五分之一。本合同每千元风险保额对应的年风险保险费根据条款附表《年风险保险费费率表》确定。

7、保单持续奖金

- (1) 若本合同在第五个保单周年日零时仍然有效，我们按前五个保单年度您与我们约定定期追加保险费之和的1%给付保单持续奖金，计入本合同个人账户。
- (2) 自第六个保单周年日起，若本合同在每个保单周年日零时仍然有效，我们按前一个保单年度内您与我们约定定期追加保险费之和的1%给付保单持续奖金，计入本合同个人账户。
- (3) **本合同一次性缴纳的保险费和您自主追加保险费不享有持续奖金。**

8、退保费用

退保费用是我们在您申请解除本合同时按当时个人账户价值的一定比例收取的费用。您在犹豫期后解除本合同的，我们按下表计算并收取退保费用：

保单年度	第1个保单年度	第2个保单年度	第3个保单年度	第4个保单年度	第5个保单年度	第6及以后保单年度
退保费用比例	3%	2%	1%	1%	1%	0%

9、部分领取

- (1) 在本合同保险期间内，您可以在犹豫期后申请并经我们同意后领取部分个人账户价值，但需同时满足如下条件：
 - ① 被保险人未发生保险事故；
 - ② 领取后的个人账户价值符合我们的规定。
- (2) 您申请部分领取个人账户价值时，应填写部分领取个人账户价值申请书，并向我们提供下列证明和资料：
 - ① 保险合同；
 - ② 您的有效身份证件。
- (3) 我们自接到本条第(2)款所列证明和资料之日起30日内，向您给付部分领取的个人账户价值。
- (4) 您申请部分领取个人账户价值的，我们按当年度退保费用比例乘以部分领取的金额收取部分领取手续费。

四、犹豫期及退保

为充分保障您的权益，本合同设有犹豫期。**自您签收本合同次日起十五日为犹豫期。请您认真审阅本合同条款，在犹豫期内您可以申请解除本合同。**

在犹豫期内申请解除本合同时，您需要填写申请书，并提供您的保险合同及有效身份证件。自我们收到解除合同的书面申请之日起，本合同终止，我们将在扣除工本费后退还您所支付的全部保险费，**并且我们对本合同终止前发生的保险事故不承担保险责任。**

您在犹豫期后申请解除本合同的，自我们收到解除合同申请书时起，本合同终止，我们自收到解除合同申请书之日起三十日内向您退还本合同现金价值。本合同的现金价值等于个人账户价值与退保费用之间的差额。

您在犹豫期后解除合同可能会遭受一定损失。

五、利益演示

1、信先生，40 周岁，投保了信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）（以下简称“本合同”），一次性交纳保险费 100000 元，保险期间为终身。假设本合同无其他追加的保险费，本合同的保单利益演示如下：

保单年度	年龄 (年初)	保险费 (年初)	累计 保险费	初始费用 (年初)	保单 管理费	持续 奖金	进入个人 账户的价值 (年初)	低档结算利率				中档结算利率				高档结算利率			
								风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值
1	40	100,000	100,000	1,000	-	-	99,000	49	101,920	160,000	98,862	48	103,405	160,000	100,303	48	104,890	160,000	101,743
2	41	-	100,000	-	-	-	-	33	104,944	140,000	102,845	31	108,026	140,000	105,865	29	111,153	140,000	108,929
3	42	-	100,000	-	-	-	-	33	108,058	140,000	106,977	29	112,856	140,000	111,728	25	117,795	140,000	116,617
4	43	-	100,000	-	-	-	-	33	111,266	140,000	110,153	27	117,907	140,000	116,728	20	124,841	140,000	123,593
5	44	-	100,000	-	-	-	-	32	114,570	140,000	113,425	23	123,188	140,000	121,957	14	132,317	140,000	130,994
6	45	-	100,000	-	-	-	-	31	117,975	140,000	117,975	19	128,713	140,000	128,713	5	140,251	140,251	140,251
7	46	-	100,000	-	-	-	-	30	121,484	140,000	121,484	12	134,492	140,000	134,492	-	148,666	148,666	148,666
8	47	-	100,000	-	-	-	-	27	125,101	140,000	125,101	4	140,540	140,540	140,540	-	157,586	157,586	157,586
9	48	-	100,000	-	-	-	-	23	128,830	140,000	128,830	-	146,864	146,864	146,864	-	167,041	167,041	167,041
10	49	-	100,000	-	-	-	-	18	132,676	140,000	132,676	-	153,473	153,473	153,473	-	177,064	177,064	177,064
11	50	-	100,000	-	-	-	-	11	136,645	140,000	136,645	-	160,379	160,379	160,379	-	187,687	187,687	187,687
12	51	-	100,000	-	-	-	-	3	140,741	140,741	140,741	-	167,596	167,596	167,596	-	198,949	198,949	198,949
13	52	-	100,000	-	-	-	-	-	144,963	144,963	144,963	-	175,138	175,138	175,138	-	210,886	210,886	210,886
14	53	-	100,000	-	-	-	-	-	149,312	149,312	149,312	-	183,019	183,019	183,019	-	223,539	223,539	223,539
15	54	-	100,000	-	-	-	-	-	153,791	153,791	153,791	-	191,255	191,255	191,255	-	236,951	236,951	236,951
20	59	-	100,000	-	-	-	-	-	178,286	178,286	178,286	-	238,339	238,339	238,339	-	317,094	317,094	317,094
30	69	-	100,000	-	-	-	-	-	239,602	239,602	239,602	-	370,133	370,133	370,133	-	567,867	567,867	567,867
40	79	-	100,000	-	-	-	-	-	322,005	322,005	322,005	-	574,805	574,805	574,805	-	1,016,964	1,016,964	1,016,964
50	89	-	100,000	-	-	-	-	-	432,748	432,748	432,748	-	892,655	892,655	892,655	-	1,821,227	1,821,227	1,821,227
60	99	-	100,000	-	-	-	-	-	581,577	581,577	581,577	-	1,386,265	1,386,265	1,386,265	-	3,261,540	3,261,540	3,261,540
65	104	-	100,000	-	-	-	-	-	674,207	674,207	674,207	-	1,727,539	1,727,539	1,727,539	-	4,364,676	4,364,676	4,364,676

说明：

1、上述利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，万能险最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际个人账户利益可能低于中、高档利益演示水平；

2、上述利益演示中的个人账户价值按低、中、高三种不同的假设结算利率进行演示；低档演示结算利率为最低保证利率，即为年利率 3%，中档演示结算利率为年利率 4.5%，高档演示结算利率为年利率 6%；

3、上述利益演示中的持续奖金、个人账户价值、身故保险金、现金价值为各保单年度末的金额；

4、上述演示是在个人账户未发生部分领取（含自动抵交保险费）的基础上进行的，如果申请过部分领取（含自动抵交保险费），本合同的个人账户价值会相应减少。

2、信先生，40 周岁，投保了信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）（以下简称“本合同”），一次性交纳保险费 100000 元，保险期间为终身。信先生于第 2 至第 10 个保单年度每个保单年度初自主追加保险费 10000 元，假设本合同无其他追加的保险费，本合同的保单利益演示如下：

保单年度	年龄 (年初)	保险费 (年初)	累计 保险费	初始费用 (年初)	保单 管理费	持续 奖金	进入个人 账户的价值 (年初)	低档结算利率				中档结算利率				高档结算利率			
								风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值
1	40	100,000	100,000	1,000	-	-	99,000	49	101,920	160,000	98,862	48	103,405	160,000	100,303	48	104,890	160,000	101,743
2	41	10,000	110,000	100	-	-	9,900	36	115,137	154,000	112,834	34	118,368	154,000	116,000	32	121,643	154,000	119,210
3	42	10,000	120,000	100	-	-	9,900	41	128,746	168,000	127,459	36	134,002	168,000	132,662	32	139,401	168,000	138,007
4	43	10,000	130,000	100	-	-	9,900	45	142,759	182,000	141,332	38	150,338	182,000	148,834	31	158,227	182,000	156,645
5	44	10,000	140,000	100	-	-	9,900	49	157,189	196,000	155,617	38	167,408	196,000	165,734	27	178,186	196,000	176,404
6	45	10,000	150,000	100	-	-	9,900	53	172,046	210,000	172,046	38	185,247	210,000	185,247	22	199,348	210,000	199,348
7	46	10,000	160,000	100	-	-	9,900	57	187,345	224,000	187,345	36	203,892	224,000	203,892	12	221,790	224,000	221,790
8	47	10,000	170,000	100	-	-	9,900	61	203,100	238,000	203,100	31	223,380	238,000	223,380	-	245,591	245,591	245,591
9	48	10,000	180,000	100	-	-	9,900	64	219,325	252,000	219,325	24	243,752	252,000	243,752	-	270,821	270,821	270,821
10	49	10,000	190,000	100	-	-	9,900	65	236,034	266,000	236,034	13	265,053	266,000	265,053	-	297,564	297,564	297,564
11	50	-	190,000	-	-	-	-	57	243,057	266,000	243,057	-	276,980	276,980	276,980	-	315,418	315,418	315,418
12	51	-	190,000	-	-	-	-	45	250,302	266,000	250,302	-	289,444	289,444	289,444	-	334,343	334,343	334,343
13	52	-	190,000	-	-	-	-	30	257,780	266,000	257,780	-	302,469	302,469	302,469	-	354,403	354,403	354,403
14	53	-	190,000	-	-	-	-	12	265,501	266,000	265,501	-	316,081	316,081	316,081	-	375,668	375,668	375,668
15	54	-	190,000	-	-	-	-	-	273,466	273,466	273,466	-	330,304	330,304	330,304	-	398,208	398,208	398,208
20	59	-	190,000	-	-	-	-	-	317,022	317,022	317,022	-	411,619	411,619	411,619	-	532,892	532,892	532,892
30	69	-	190,000	-	-	-	-	-	426,052	426,052	426,052	-	639,232	639,232	639,232	-	954,328	954,328	954,328
40	79	-	190,000	-	-	-	-	-	572,578	572,578	572,578	-	992,707	992,707	992,707	-	1,709,056	1,709,056	1,709,056
50	89	-	190,000	-	-	-	-	-	769,497	769,497	769,497	-	1,541,644	1,541,644	1,541,644	-	3,060,659	3,060,659	3,060,659
60	99	-	190,000	-	-	-	-	-	1,034,139	1,034,139	1,034,139	-	2,394,127	2,394,127	2,394,127	-	5,481,174	5,481,174	5,481,174
65	104	-	190,000	-	-	-	-	-	1,198,851	1,198,851	1,198,851	-	2,983,517	2,983,517	2,983,517	-	7,335,047	7,335,047	7,335,047

说明：

- 1、上述利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，万能险最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际个人账户利益可能低于中、高档利益演示水平；
- 2、上述利益演示中的个人账户价值按低、中、高三种不同的假设结算利率进行演示；低档演示结算利率为最低保证利率，即为年利率 3%，中档演示结算利率为年利率 4.5%，高档演示结算利率为年利率 6%；
- 3、上述利益演示中的持续奖金、个人账户价值、身故保险金、现金价值为各保单年度末的金额；
- 4、上述演示是在个人账户未发生部分领取（含自动抵交保险费）的基础上进行的，如果申请过部分领取（含自动抵交保险费），本合同的个人账户价值会相应减少。

3、信先生，为0周岁儿子投保了信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）（以下简称“本合同”），一次性交纳保险费100000元，保险期间为终身。信先生与本公司约定定期追加保险费，于第6至第10个保单年度每个保单年度初追加保险费60000元。假设本合同无其他追加的保险费，本合同的保单利益演示如下：

保单年度	年龄 (年初)	保险费 (年初)	累计 保险费	初始费用 (年初)	保单 管理费	持续 奖金	进入个人 账户的价值 (年初)	低档结算利率				中档结算利率				高档结算利率			
								风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值
1	0	100,000	100,000	1,000	-	-	99,000	-	101,970	101,970	98,911	-	103,455	103,455	100,351	-	104,940	104,940	101,792
2	1	-	100,000	-	-	-	-	-	105,029	105,029	102,929	-	108,110	108,110	105,948	-	111,236	111,236	109,012
3	2	-	100,000	-	-	-	-	-	108,180	108,180	107,098	-	112,975	112,975	111,846	-	117,911	117,911	116,731
4	3	-	100,000	-	-	-	-	-	111,425	111,425	110,311	-	118,059	118,059	116,879	-	124,985	124,985	123,735
5	4	-	100,000	-	-	-	-	-	114,768	114,768	113,620	-	123,372	123,372	122,138	-	132,484	132,484	131,159
6	5	60,000	160,000	600	-	600	59,400	-	179,993	179,993	179,993	-	191,597	191,597	191,597	-	203,997	203,997	203,997
7	6	60,000	220,000	600	-	600	59,400	-	247,175	247,175	247,175	-	262,892	262,892	262,892	-	279,801	279,801	279,801
8	7	60,000	280,000	600	-	600	59,400	-	316,372	316,372	316,372	-	337,395	337,395	337,395	-	360,153	360,153	360,153
9	8	60,000	340,000	600	-	600	59,400	-	387,645	387,645	387,645	-	415,250	415,250	415,250	-	445,326	445,326	445,326
10	9	60,000	400,000	600	-	600	59,400	-	461,057	461,057	461,057	-	496,610	496,610	496,610	-	535,610	535,610	535,610
11	10	-	400,000	-	-	-	-	-	474,888	474,888	474,888	-	518,957	518,957	518,957	-	567,747	567,747	567,747
12	11	-	400,000	-	-	-	-	-	489,135	489,135	489,135	-	542,310	542,310	542,310	-	601,811	601,811	601,811
13	12	-	400,000	-	-	-	-	-	503,809	503,809	503,809	-	566,714	566,714	566,714	-	637,920	637,920	637,920
14	13	-	400,000	-	-	-	-	-	518,923	518,923	518,923	-	592,216	592,216	592,216	-	676,195	676,195	676,195
15	14	-	400,000	-	-	-	-	-	534,491	534,491	534,491	-	618,866	618,866	618,866	-	716,767	716,767	716,767
20	19	-	400,000	-	-	-	-	8	619,601	640,000	619,601	-	771,220	771,220	771,220	-	959,196	959,196	959,196
30	29	-	400,000	-	-	-	-	-	832,688	832,688	832,688	-	1,197,681	1,197,681	1,197,681	-	1,717,774	1,717,774	1,717,774
40	39	-	400,000	-	-	-	-	-	1,119,063	1,119,063	1,119,063	-	1,859,962	1,859,962	1,859,962	-	3,076,272	3,076,272	3,076,272
50	49	-	400,000	-	-	-	-	-	1,503,927	1,503,927	1,503,927	-	2,888,463	2,888,463	2,888,463	-	5,509,134	5,509,134	5,509,134
60	59	-	400,000	-	-	-	-	-	2,021,152	2,021,152	2,021,152	-	4,485,695	4,485,695	4,485,695	-	9,866,020	9,866,020	9,866,020
70	69	-	400,000	-	-	-	-	-	2,716,260	2,716,260	2,716,260	-	6,966,148	6,966,148	6,966,148	-	17,668,539	17,668,539	17,668,539
80	79	-	400,000	-	-	-	-	-	3,650,426	3,650,426	3,650,426	-	10,818,214	10,818,214	10,818,214	-	31,641,663	31,641,663	31,641,663
90	89	-	400,000	-	-	-	-	-	4,905,867	4,905,867	4,905,867	-	16,800,356	16,800,356	16,800,356	-	56,665,399	56,665,399	56,665,399
100	99	-	400,000	-	-	-	-	-	6,593,075	6,593,075	6,593,075	-	26,090,439	26,090,439	26,090,439	-	101,479,100	101,479,100	101,479,100
105	104	-	400,000	-	-	-	-	-	7,643,181	7,643,181	7,643,181	-	32,513,434	32,513,434	32,513,434	-	135,801,927	135,801,927	135,801,927

说明：

- 1、上述利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，万能险最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际个人账户利益可能低于中、高档利益演示水平；
- 2、上述利益演示中的个人账户价值按低、中、高三种不同的假设结算利率进行演示；低档演示结算利率为最低保证利率，即为年利率3%，中档演示结算利率为年利率4.5%，高档演示结算利率为年利率6%；
- 3、上述利益演示中的持续奖金、个人账户价值、身故保险金、现金价值为各保单年度末的金额；
- 4、上述演示是在个人账户未发生部分领取（含自动抵交保险费）的基础上进行的，如果申请过部分领取（含自动抵交保险费），本合同的个人账户价值会相应减少。

4、信先生，40 周岁，投保了信泰如意鑫（惠享版）终身寿险（万能型）（以下简称“本合同”），一次性交纳保险费 100000 元，保险期间为终身。信先生与本公司约定定期追加保险费，于第 6 至第 10 个保单年度每个保单年度初追加保险费 100000 元。假设本合同无其他追加的保险费，本合同的保单利益演示如下：

保单年度	年龄 (年初)	保险费 (年初)	累计 保险费	初始费用 (年初)	保单 管理费	持续 奖金	进入个人 账户的价值 (年初)	低档结算利率				中档结算利率				高档结算利率			
								风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值	风险 保险费	个人 账户价值	身故 保险金	现金 价值
1	40	100,000	100,000	1,000	-	-	99,000	49	101,920	160,000	98,862	48	103,405	160,000	100,303	48	104,890	160,000	101,743
2	41	-	100,000	-	-	-	-	33	104,944	140,000	102,845	31	108,026	140,000	105,865	29	111,153	140,000	108,929
3	42	-	100,000	-	-	-	-	33	108,058	140,000	106,977	29	112,856	140,000	111,728	25	117,795	140,000	116,617
4	43	-	100,000	-	-	-	-	33	111,266	140,000	110,153	27	117,907	140,000	116,728	20	124,841	140,000	123,593
5	44	-	100,000	-	-	-	-	32	114,570	140,000	113,425	23	123,188	140,000	121,957	14	132,317	140,000	130,994
6	45	100,000	200,000	1,000	-	1,000	99,000	84	220,891	280,000	220,891	70	233,114	280,000	233,114	55	246,138	280,000	246,138
7	46	100,000	300,000	1,000	-	1,000	99,000	139	330,345	420,000	330,345	117	347,936	420,000	347,936	94	366,746	420,000	366,746
8	47	100,000	400,000	1,000	-	1,000	99,000	200	443,019	560,000	443,019	166	467,875	560,000	467,875	129	494,554	560,000	494,554
9	48	100,000	500,000	1,000	-	1,000	99,000	266	559,005	700,000	559,005	214	593,161	700,000	593,161	157	630,000	700,000	630,000
10	49	100,000	600,000	1,000	-	1,000	99,000	336	678,399	840,000	678,399	258	724,039	840,000	724,039	174	773,556	840,000	773,556
11	50	-	600,000	-	-	-	-	324	698,418	840,000	698,418	213	756,398	840,000	756,398	92	819,871	840,000	819,871
12	51	-	600,000	-	-	-	-	306	719,055	840,000	719,055	155	790,273	840,000	790,273	-	869,063	869,063	869,063
13	52	-	600,000	-	-	-	-	280	740,338	840,000	740,338	81	825,750	840,000	825,750	-	921,207	921,207	921,207
14	53	-	600,000	-	-	-	-	244	762,297	840,000	762,297	-	862,909	862,909	862,909	-	976,480	976,480	976,480
15	54	-	600,000	-	-	-	-	197	784,963	840,000	784,963	-	901,740	901,740	901,740	-	1,035,068	1,035,068	1,035,068
20	59	-	600,000	-	-	-	-	-	909,751	909,751	909,751	-	1,123,732	1,123,732	1,123,732	-	1,385,155	1,385,155	1,385,155
30	69	-	600,000	-	-	-	-	-	1,222,630	1,222,630	1,222,630	-	1,745,122	1,745,122	1,745,122	-	2,480,601	2,480,601	2,480,601
40	79	-	600,000	-	-	-	-	-	1,643,112	1,643,112	1,643,112	-	2,710,121	2,710,121	2,710,121	-	4,442,379	4,442,379	4,442,379
50	89	-	600,000	-	-	-	-	-	2,208,205	2,208,205	2,208,205	-	4,208,735	4,208,735	4,208,735	-	7,955,625	7,955,625	7,955,625
60	99	-	600,000	-	-	-	-	-	2,967,643	2,967,643	2,967,643	-	6,536,037	6,536,037	6,536,037	-	14,247,312	14,247,312	14,247,312
65	104	-	600,000	-	-	-	-	-	3,440,312	3,440,312	3,440,312	-	8,145,091	8,145,091	8,145,091	-	19,066,118	19,066,118	19,066,118

说明：

- 1、上述利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，万能险最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际个人账户利益可能低于中、高档利益演示水平；
- 2、上述利益演示中的个人账户价值按低、中、高三种不同的假设结算利率进行演示；低档演示结算利率为最低保证利率，即为年利率 3%，中档演示结算利率为年利率 4.5%，高档演示结算利率为年利率 6%；
- 3、上述利益演示中的持续奖金、个人账户价值、身故保险金、现金价值为各保单年度末的金额；
- 4、上述演示是在个人账户未发生部分领取（含自动抵交保险费）的基础上进行的，如果申请过部分领取（含自动抵交保险费），本合同的个人账户价值会相应减少。

投保人声明：本人已认真阅读并理解本产品说明书。

信泰人寿保险股份有限公司
全国客服热线：95365

投保人（签名）：

签署日期： 年 月 日